[image: image1.png]

МАГІЛЕЎСКІ РАЁННЫ                                            МОГИЛЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕМУКАЧСКI СЕЛЬСКІ

               СЕМУКАЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАШЭННЕ

               РЕШЕНИЕ

12  августа 2021 г. № 27-1
аг.Семукачы                                                                аг.Семукачи
Об изменении

решения Семукачского
сельского Совета депутатов

от 31 декабря 2020 г. № 22-1
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Семукачский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Семукачского сельского Совета депутатов от 31 декабря 2020 г. № 22-1 «О сельском бюджете на 2021 год» следующие изменения:

1.1. в  пунктах 1 и 2  цифры   «88 788,56» и «88 231,75» заменить соответственно цифрами «90 781,56» и «90 224,75»;
1.2. в приложении 1 к этому решению:
позиции:

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	71 948,00

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	50 522,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые

физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	50 522,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	50 522,00

заменить позициями:

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	73 289,00

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	51 863,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые

физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	51 863,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	51 863,00

позицию

	  «

	 НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	863,75
	 »

   заменить позицией

	«

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	1 515,75

     позиции:
	ШТРАФЫ, УДЕРЖАНИЯ
	3
	3
	0
	00
	00
	144,00

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	00
	00
	144,00

	Штрафы
	3
	3
	1
	51
	00
	144,00

  заменить позициями:

	ШТРАФЫ, УДЕРЖАНИЯ
	3
	3
	0
	00
	00
	796,00

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	00
	00
	796,00

	Штрафы
	3
	3
	1
	00
	00
	796,00

позицию

	 ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	88  231,75

   заменить позицией

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	     90 224,75

1.3. приложения 2 и 3 к этому решению изложить  в новой  редакции  (прилагаются);
1.4. в приложении 4 цифры «13 394,75» заменить цифрами «14 987,75».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет- сайте Могилевского районного исполнительного комитета.
Председатель Семукачского
сельского Совета депутатов
                                                   Т.П.Укружская

Приложение 2

к решению Семукачского

сельского Совета депутатов

31.12.2020 № 22-1

(в редакции решения

Семукачского сельского

Совета депутатов

12.08.2021 № 27-1)

Расходы  бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма, рублей

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	75 793,81

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	74 411,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	74 411,00

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	588,32

	Резервные  фонды  местных  исполнительных  и распорядительных органов
	01
	09
	04
	588,32

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	237,68

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	237,68

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	556,81

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	556,81

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	14 987,75

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	14 987,75

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	90 781,56

Приложение 3

к решению Семукачского

сельского Совета депутатов

31.12.2020 № 22-1

(в редакции решения

 Семукачского сельского

Совета депутатов

12.08.2021 № 27-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ бюджетных назначений по распорядителям

бюджетных средств бюджета сельсовета в соответствии

с ведомственной классификацией

расходов бюджета сельсовета и функциональной

классификацией расходов бюджета

	Наименование
	Гла

ва
	Раз

дел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма,

рублей

	Семукачский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	90 781,56

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	75 793,81

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	74 411,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	74 411,00

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	588,32

	Резервные фонды местных исполнительных  и  распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	588,32

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	237,68

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	237,68

	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	556,81

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	556,81

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	14 987,75

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	14 987,75

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	90 781,56

«

»

«

»;

»;

«

»

«

»;

«

»;

«

»;

»